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Bildet viser ERGOtip 5. ERGOtip 5 og 6 har formstapt sete og de gvrige har polstret sete.

Hovedproduktets starrelse og artikkelnummer

Modell

ERGOtip 5
ERGOtip 6
ERGOtip 7
ERGOtip 8
ERGOtip 9
ERGOtip 11

2

Sete-
bredde

43 cm
49 cm
59 cm
40 cm
40 cm
71 cm

Sete-
dybde

43 cm
48 cm
48 cm
44 cm
44 cm
48 cm

Sete-
hgyde

54-93 cm
55-94 cm
57-96 cm
55-94 cm
55-94 cm
57-101 cm

Bredde Tilt
mellom

armlen

46 cm -7° -
51 cm -5° -
60 cm -7° -
43 cm -3° -
38cm -3° -
73 cm -9° -

33°
27°
31°
808
&
858

Maks
bruker-
vekt
200 kg
200 kg
200 kg
150 kg
150 kg
275 kg
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Akt selvstendighet og bedre
arbeidsmilje for hjelper - det er
det du kan regne med nar ERGOtip
dusj- og toalettstol kommer i hus.
Samtidig far personen i stolen og
hjelper bedre kontakt i gyehgyde.

m Ved bruk av elektrisk hgyderegulering og
tilt tilbyr ERGOtip gode arbeidsstillinger for
alle aktiviteter pa badet. Dette gjar
stellesituasjonen bade trygg og effektiy,
samtidig som belastningen pa hjelper er
minimal. Hgydereguleringen og de
oppfellbare armlenene gjar forflytning til
og fra stolen enda enklere.

m ERGOtip er solid og trygg i utfarelsen. Fire
lasbare hjul bidrar til sikkerhet. Regulerbart
ryggtrekk, hodestatte og benstatter,
sammen med et mykt sete og polstrede
armlener, bidrar til komfort. Et bredt
spekter av tilbehgr er tilgjengelig ved
behov for ytterligere tilpassing.

m ERGOtip bestar av seks starrelser og
dekker derfor et bredt spekter av personer,
fra de sma til de ekstra store.

Total- Lysapning Varenummer HMS art.
bredde brx| nummer
58 cm 22 x 26 35321-NO 150164
64 cm 21x29 50831-NO 158994
72 cm 21x29 50833-NO 199384
58 cm 21x29 72165-N0 199385
57 cm 15 x 23 72166-NO 197648
85cm 21x29 109635-N0 N/A



Komfortabel hodestatte,
enkel regulerbar i
hayde og dybde.

Komfortabelt ryggtrekk som
kan reguleres ved behov.
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Enkel & betjene med lett
forstaelig handkontroll.

Solide armlener, oppfellbare
for enklere forflytning,
uten lgse deler.

Hoftebelte med bukstatte
for bedre fordeling av
trykk pa naken hud.

- .

ERGOtip kan benyttes over
toalettet eller med bekken.

Benstattene er utsvingbare
og avtagbare, fotplatene
er hgyderegulerbare

og oppfellbare.
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L&s pa alle fire hjul gir
maksimal trygghet.
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ERGOtip dekker et bredt  Godt tiltutslag gir skte ~ Meget stabil og Hay brukervekt, Velutpravet LINAK Rengjaringsvennlig -
spekter av personer, muligheter for bruk. trygg konstruksjon, 150 - 200 kg. ERGOtip er godkjent i

bade for sma og store
- du finner alltid en
ERGOtip som passer!

Tilbehar

Vi er alle forskjellige - derfor kan ERGOtip tilpasses ved hjelp av tilbehar.
Se tilbehgrsbrosjyren for en komplett oversikt over tilbehgrsortimentet til ERGOtip.

trygghet i fokus!

Ergotip 11: 275 kg

henhold til ipX6 og kan
vaskes i vaskemaskin
uten behov for &
demontere elektriske
komponenter.



Viken (HMS @st-Viken)

Stine Bukholm Tel. 934 70 066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)
Tom Arild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Vest-Viken, inkl Asker)

Tom Arild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus)

Paul Ullerlien Tel. 909 58 355
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 991 04 450
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen Tel. 941 64 501
(Beerum)
markus.pettersen@sunrisemedical.no

Innlandet

Arnfinn Hellerud Tel. 918 89 260
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen Tel. 901 36 817
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark

Thor Arne Tvetene Tel. 909 18 570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder
Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland

Frode Lundal Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland)

Frode Gudvangen Tel. 482 09 891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane)

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen Tel. 482 09 891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Mpere og Romsdal

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Trondheim)

Bjgrn Tore Grande Tel. 917 07 330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Levanger)

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, ser

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord

Julie Marie Pedersen  Tel. 948 69 170
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark

Uno Gjerstad Tel. 918 80 332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Vare salgssjefer

@st
Erik Fossum Tel. 908 50 814
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sar, Vest, Midt, Nord
Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus

Steinar Petersen Tel. 913 41 679
steinar.petersen@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vesthy
T: +47 66 96 38 00

E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist pa bilder kan
veere utgatt, endret eller awvike i farge eller utseende. Ta kontakt med
Sunrise Medical om du har sparsméal. Dersom du er svaksynt, kan
denne brosjyren ses i PDF-format pd www.SunriseMedical.no.

BUREAU VERITAS
Certification Denmark A/S
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MER ENN BARE
PRODUKTER!

Vare lokale
salgsrepresentanter
hjelper deg gjerne med

a vurdere alternative
losninger og tilpasse disse.




